Polskiego, z prawem przewodniczenia tak w tejże radzie, jak niemniej w ogólnym zebraniu Warszawskich departamentów rządzącego senatu, w razie nieobecności w Królestwie NASZEGO Namiestnika.

Artykuł 2. Wykonanie niniejszej woli NASZEJ, NASZEMU Namiestnikowi Królestwa Polskiego polecamy.

Dan w Carskiem-Siele, dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1856 r.

(podpisano) »ALEXANDER.«
przez CESARZA I KRÓLA

Minister, Sekretarz Stanu, w zastępstwie:
(podpisano) Towarzysz Ministra,

Hr. *Goleniszczew Kutuzow*.

Z Petersburga, 29 Czerwca (11 Lipca).

W NAJWYŻSZYM ukazie, za własnoręcznym JEHO CESARSKIEJ MOŚCI podpisem, wydanym do rządzącego senatu dnia 21 Czerwca, wyrażono: »Ukazem NASZYM, wydanym w Warszawie, dnia 15go Maja r.

c) świadectwo z ukończonych z korzyścią nauk w 4ch klasach szkół powiatowych, przy wzorowem, lub przynajmniej bardzo dobrem sprawowaniu się, i d) świadectwo władzy szkolnej, lub tej, pod którą starający się o pomieszczenie w instytucie na ostatku zostawał, o swojej dobrej konducie. — Radzymin dnia 1 (13) lipca 1856 roku. — *Kontkiewicz*.

— Wczoraj—Obliży skarbowe (oprócz kuponu) żądano rs. 85 kop. 5. Listy zastawne IIIgo okresu bez kuponu za 15 rs., żądano rs. 14 kop. 68. — Nowa pożyczka rossyjska z roku 1854 (oprócz kuponu) 5%, żądano rsr. 101 kop. 17. — Za półimperjały żądano rs. 5 kop. 17. — Kupon Obl.

Z przedsięwzię mogłaby być zawarta umowa, nietylko o wyrób, ale i o transport wyrobionego torfu do zakładu, a w takim przypadku produkcja mogłaby być podwyższoną do 2000 sażeni kubicznych rocznie. Wreszcie umowa mogłaby być zawarta na lat kilka lub kilkanaście. — Warszawa dnia 22 czerwca (4 lipca) 1856 r. — Prezes, rzeczywisty radca stanu, B. Niepokójczycki. — Naczelnik kancelarji, radca dworu, Lubkowski. — (2)

**Bank Polski.** — Ogłasza, iż w dniu 18 (30) lipca r. b. o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w Nowem-mieście nad Pilicą przed miejscowym burmistrzem licytacja na sprzedaż nieruchomości w temże mieście położonej nr 88 oznaczonej. Vadum wynosi rs. 20. Licytacja rozpocznie się od rs. 200 półowa szacunku pozostawiona będzie przy gruncie, druga i to co na licytacji postąpnione zostanie, zaraz zaspokojona być winna. Bliższe warunki są do przejrzania w kancelarji banku i u burmistrza Nowego-miasta, kto y i samą nieruchomości okaże. — Warszawa dnia 29 czerwca (11 lipca) 1856 r. — Prezes rzeczywisty radca stanu, B. Niepokójczycki. — Naczelnik kancelarji, radca dworu, Lubkowski. — (1)

**Naczelnik zakładu warzelnii soli w Ciechocinku.** — Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13 (25) sierpnia r. b.

Mający chęć podjęcia się tej enterprise, zechcą stawić się w miejscu i czasie na licytację oznaczonym, zaopatrzeni w wadium wynoszące rs. 150. Vadium to nieutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będzie, a utrzymującemu przybycie na rachunek kaucji policzone zostanie. — Ciechocinek dnia 1 (13) czerwca 1856 r. — Kupiszcz. — (1)

**Inspektorjat aptekarskiej części 1ej armii.** — Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13 (25) lipca o godzinie 11ej z rana, odbędzie się w kancelarji inspektorjatu, mieszczącej się w kościołach Radziwłowskich przy ulicy Górnej pod nr 1755, licytacja in minus, na

— Pomocnik inspektora, radca kolegiálny, Meleszko. — (1)

**Magistrat miasta Warszawy.** — Podaje do wiadomości powszechnej, że bilet lombardowy wydany za numerem 39,092, zaginął. — wzywa więc każdego w czym ręku takowy znajduje się, ażeby w ciągu 6ciu tygodni, od daty ostatniego niniejszego ogłoszenia, to jest od dnia 20 lipca (1 sierpnia) 1856 roku, do dyrekcji lombardu w ratuszu przy ulicy Senatorskiej posiadzenia swe odbywającej zgłosił się prawo posiadania onego udowodnił, gdyż po upływie tego terminu nowy duplikat zagubionego biletu temu tylko za poprzednim opłaceniem przypadających należności wydany zostanie, którego nazwisko w księgach dyrekcji lombardu jest zapisane. — Warszawa dnia 6 (18) lipca 1856 r. — Prezydent, rzeczywisty radca stanu, Andrault. — Naczelnik kancelarji, Lucenski. — 93. — (1)

**Magistrat miasta Warszawy.** — Na sprzedaż do rozbioru części domu frontowego murowanego i oficyny drewnianej na posesji nr 1092 egzystujących, które z powodu zupełnej dezolacji grożą niebezpieczeństwem zawalenia, odbędzie się w dniu 10 (22) lipca 1856 roku w kancelarji komisarza administracyjnego cyr. 7 i 8go licytacja głośna, od kwoty rs. 100 in plus, do której przystępujący wadium w ilości rs. 15 złoży, a bliższe warunki u komisarza administracyjnego cyr. 7 i 8go przejrzeć może. — Warszawa dnia 27 czerwca (9 lipca) 1856 r. — Prezydent, rzeczywisty radca stanu, Andrault. — Naczelnik kancelarji, Lucenski.

**Rząd gubernialny Warszawski.** — Na zasadzie artykułu 60 ustawy gildyjnej, podaje do powszechnej wiadomości, że patent wydany na rok 1855 dla Jakoba Hertzberg na komisarza przy kupcu 2ej gildji Majerze Perle z Kalisza, zagubiony został. Ktoby zatem takowy posiadał, winien złożyć go do biura rządu gubernialnego Warszawskiego; władze zaś właściwe obowiązane są czuwać, aby nikt z takowego patentu jako już nie mającego żadnego waloru nie korzystał. — Warszawa dnia 26 maja (7 czerwca) 1856 r. — Za gubernatora cywilnego, radca gubernialny, Gebhardt. — Za naczelnika kancelarji, Wielogórski. — (3)

Dyrekcja drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej uwiadomiam, że w dniu 12 (24) lipca r. b. o godzinie 12ej w południe, odbyte zostaną w magistracie m.